SUB-FUNÇÂO

302 - ASISTÃŠNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL
FORNECEDOR

***226.903-** - APOLIANA DE CASSIA MENDES GOMES PONTES
FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

CONCEDER 4 (QUATRO) DIÁRIAS NO VALOR DE R$374,00 (TREZENTOS E SETENTA E QUATRO), A APOLIANA DE CASSIA 
MENDES GOMES PONTES, QUE IRA PARTICIPAR DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO PARA QUALIFICAÇÃO DA REDE DE 
CUIDADOS À PESSOA COM DEFICIÊNCIA NO SUS- 2025/ PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU NA MODALIDADE PRESENCIAL.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO